

**Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)**

**Kürbiskernbrot**

**Zutaten**

WEIZENMEHL (29%), ROGGENMEHL (28%), Wasser, Kürbiskerne (15%), Speisesalz, Hefe, WEIZENRÖSTMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)**

**Roggenmischbrot**

**Zutaten**

ROGGENMEHL (33%), Wasser, WEIZENMEHL (31%), Speisesalz, Hefe  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)**

**Finnenbrot**

**Zutaten**

Wasser, WEIZENMEHL (25%), ROGGENMEHL (25%), Sonnenblumenkerne, Leinsaat,  
Speisesalz, Hefe, Koriander, WEIZENRÖSTMALZMEHL  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 690)

**Sonnenblumenbrot**

**Zutaten**

WEIZENMEHL (29%), ROGGENMEHL (29%), Wasser, Sonnenblumenkerne (12%),  
Speisesalz, Hefe, WEIZENRÖSTMALZMEHL  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE